Príloha č. 3 k výzve


	Názov projektu:
	 
	

	ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET K PROJEKTU                                  S KOMENTÁROM
	

	A. Výška požadovanej dotácie
	

	1. Bežné výdavky
	

	Typ výdavku
	Jednotka
	Cena za jednotku
	Počet jednotiek
	Výdavky spolu
	Komentár       k rozpočtu       (k jednotlivým položkám)

	1. Osobné výdavky:
	

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	Celkom
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	2. Cestovné výdavky: (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)
	

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	Celkom
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu:
	

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	Celkom
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	4. Administratívne výdavky:
	

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	Celkom
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	5. Iné oprávnené výdavky:
	

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	Celkom
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	Spolu (bežné výdavky)
	0,00 €
	 

	2. Kapitálové výdavky
	

	Typ výdavku
	Jednotka
	Cena za jednotku
	Počet jednotiek
	Výdavky spolu
	 

	2.1 Nákup pozemkov, budov, objektov alebo ich častí

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Celkom
	 
	 
	 
	  0,00 €
	 

	2.2 Prípravná a projektová dokumentácia

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Celkom
	 
	
	 
	 0,00 €
	 

	2.3 Realizácia nových stavieb

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	Celkom
	
	
	
	0,00 €
	

	2.4 Rekonštrukcia, modernizácia stavieb, technické zhodnotenie stavieb

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Celkom
	
	
	
	0,00 €
	

	Spolu (kapitálové výdavky)
	0,00 €
	 

	Spolu (požadovaná dotácia)
	0,00 €
	 

	B. Vlastné zdroje :
	

	Typ výdavku
	Jednotka
	Cena za jednotku
	Počet jednotiek
	Výdavky spolu
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Spolu (vlastné zdroje)
	0,00 €
	 

	C. Finančné prostriedky z iných zdrojov:
	

	Typ výdavku
	Jednotka
	Cena za jednotku
	Počet jednotiek
	Výdavky spolu
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	 
	 
	 
	 
	0,00 €
	 

	Spolu (finančné prostriedky z iných zdrojov)
	0,00 €
	 

	Spolu  zdroje B + C 
	0,00 €
	 

	VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)
	0,00 €
	 

	Názov  žiadateľa:
	 

	Miesto a dátum:
	 

	štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):
	 

	Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa:
	 







1

